БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

        ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

« 16 » июнь 2014 й.                 № 9               « 16 » июня 2014 г.

О публичных слушаниях по предварительному выбору земельных участков по вопросу выдела земельного участка со сменой разрешенного вида использования части земельного участка с «для ЛПХ» на «для размещения объекта розничной торговли»  государственная собственность на которые не разграничена на территории Белорецкого района и г.Белорецка юридическим лицам и гражданам
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Провести публичное слушание по  предварительному выбору земельных участков по вопросу выдела части земельного участка со сменой разрешенного вида использования земельного участка с «для ЛПХ» на «для размещения объекта розничной торговли»  государственная собственность на которые не разграничена на территории Белорецкого района и г.Белорецка юридическим лицам и гражданам (далее – проект решения Совета)  23 июня 2014 г. в 15:00, в здании Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу: по адресу: 453538 с.Шигаево, ул. Школьная д.18
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по решению Совета в следующем составе:
     -    председатель комиссии – Шарафутдинов Рамиль Сабирьянович –

председатель Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район, депутат от избирательного округа № 3 ;
      - заместитель председателя комиссии – Мухаметдинов Флюр Мухаметдинович - избирательный округ № 2;
        - секретарь комиссии –Мурзабаева Гульназ Тимербулатовна –управляющий делами администрации;
        -     члены комиссии:

            депутат избирательного округа № 7 Тухватуллин Ильнур  Салаватович;

            депутат избирательного округа № 8 Асфандеева Рита Ахтямовна.
          3. Обнародовать  настоящее решение в здании Администрации сельского поселения  Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453538 с.Шигаево, ул. Школьная д.18. и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан(http://shigaevskij.ucoz.ru).
         4.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по проекту решения Совета направляются в Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (по адресу: 453538 с.Шигаево, ул. Школьная д.18 каб. № 1) в период с 16 июня по 20 июня 2014 г.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава
Сельского поселения                                          Шарафутдинов Р.С.